
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Economico Finanziaria  Determinazione n. 46  Del 16/05/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 255  
Del 16/05/2014  

  
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA FORNITURA MODULI CCP UFFICIO TRIBUTI.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  
Premesso che il Sig. Commissario Straordinario, con proprio decreto n. 02 del 31.05.2013 ha conferito 

al sottoscritto Rag. Franco Vellio Melas, la Responsabilità degli Uffici e Servizi Finanziario e Tributario, 

e l’incarico della Posizione Organizzativa n.1 inerente il Settore Finanziario-Tributario – Prot. 1161 del 

31.05.2013 -; 

 

Visto il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2014, la relativa Relazione Previsionale e 

Programmatica ed il Bilancio Pluriennale 2014/2016 allegati al documento contabile ed approvati con 

delibera del Consiglio Comunale n. 39 del 09.04.2014; 

 

Visto il decreto del Sindaco n° 03 del 07/01/2014 avente ad oggetto: “Conferimento incarico di 

Responsabile di Posizione organizzativa – Area Finanziaria e dei Tributi al Rag. Franco Vellio Melas”; 

 

Considerato che si è reso necessario acquistare dei bollettini ccp prestampati con l’indicazione conto 

corrente del Comune, per poter procedere alla stampa dei versamenti dei ruoli tarsu; 

 

Rilevata la disponibilità da parte della "Maggioli S.p.A." con sede a Santarcangelo di Romagna (RN). via 

dei Carpino n. 8, per la fornitura del seguente materiale suddetto per la complessiva somma di euro 

370,80 iva inclusa; 

 

Vista la propria Determinazione con la quale è stato assunto l’impegno di spesa per € 370,80; 

 

Vista la fattura n. 101019 del 20.01.2009 di € 370,80 e ritenuto la stessa regolare ai fini della 

liquidazione; 

 

Acquisito il documento unico di regolarità contributiva – D.U.R.C. -; 

 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni; 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali», e successive modificazioni; 

 

Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 03 

del 12.03.2004; 

DETERMINA 
  



DI Liquidare e Pagare alla ditta "Maggioli S.p.A." con sede a Santarcangelo di Romagna (RN). via dei 

Carpino n. 8, la somma complessiva di € 370,80 a saldo della fattura n. 101019 del 20.01.2009 per la 

fornitura dei moduli di bollettini  ccp prestampati ccp n. 16544090; 

 

DI FAR FRONTE a valere sui fondi di cui all’intervento n. 1010402/1 del Bilancio di Previsione 2014 

in conto residui; 

 

A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 

sottoscritto che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono 0785/50047. 

 

Di trasmettere, inoltre, copia della presente al Commissario Straordinario, Segretario Comunale, al 

responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di competenza, ed allo Studio K per la 

fornitura del software applicativo.  

 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Rag. Franco Vellio Melas  Rag. Franco Vellio Melas  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  16/05/2013  

AL  31/05/2013  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Rag. Franco Vellio Melas  

  
 


